石畜協発第２０９号

令和７年８月７日

牛マルキン事務委託先及び

登録生産者殿

公益社団法人石川県畜産協会

             会長 西川 一郎

（ 公 印 省 略 ）

肉用牛肥育経営安定交付金制度に係る令和７年度第１四半期

(令和７年４～６月分)の肉用牛交付金単価について(公表)

 このことについて、下記のとおり設定したので通知します。

また、算定結果については別紙のとおりです。

また、令和７年６月期販売分については確定値で交付金を交付し、４月期及び５月期の精算

払いの額については、下記の確定値と概算払の交付金単価の差額での交付となります。

ご理解の程よろしくお願いいたします。

記

販売月 肉専用種 交雑種 乳用種

令和７年４月確定値

       （概算払）

―

（―）

―

（―）

２１,４７５.８円

（１４,４７５.８円）

令和７年５月確定値

       （概算払）

―

（―）

 ―

（―）

２９,５４９.７円

（２２,４６０.６円）

令和７年６月確定値 ―  ６,８６６.１円   ２７,２６４.６円

注：交付金単価は、小数点以下の計算の関係で誤差が生じる場合がございます。

  交付金額については別途通知される、「交付金交付（振込）通知書兼負担金請求書」

にてご確認ください。